3.º La limosna nos proporciona muchas gracias: *Date et dabitur vobis, mensuran bonam et confertam et superfluentem dabunt in sinum vestrum.* Luc., VI *Eleemosyna facit invenire vitam æternam.* Job., XII. 4.º Nos prepara un juicio favorable y protectores delante de Dios *Facite vobis amicos mammoná iniquitatis ut recipiant vos in æterna tabernacula.*

III. El modo de darla 1.º Debe ser pronta: *Ne dicas, vade et revertere, cras dabo tibi; cum statim possis dare.* Prov., III. 2.º proporcionadas á vuestras facultades y á la necesidad de los pobres: *Si multum tibi fuerit, abundanter tribue; si exiguum, etiam exiguum libenter impertiri stude.* Job., IV. 3.º Voluntaria: *In omni dato hilarrem fac vultum tuum, responde pauperi cum pacificá mansuetudine:* Eccles., XXXV. *Hilarem enim datorem diligit Deus,* II, Cor., IX. 4.º Cristiana con intencion de ganar á Jesucristo y no con miras humanas: *Cum facis eleemosynam, noli tubá canere ante te, etc.*